
M O L D O V A

CONSILIUI MUNICIPAL CHIŞINĂU
PRIMĂRIA
DECIZIE

Nr.

\\\ s ;~uluUMiK'a
j l r a i m i l i i i C h i ş i n i U i l u i

In scopul păstrării t r a d i ţ i i l o r de sărbătorire a /.ilelor de hrăni, având ca
sf inţirea primei biserici de pa teri toriul Chiş inăului şi Ziua prâzniiirii

i f n j ^ ' ^ m f u i l u l i n M u i r i i D i u r n u l u i I l i i i i n j i n i l i i l ile ni Doilcn Prir.U'l i l i n
raia Milropoliluiiil "Naşterea Domnului", în temeiul Legii Republici i

^oldova nr. 432-X11 din 26.12.90 "Cu privire la modificarea art. t>9 din
idul muncii, art. 75 (5) din Legea Republicii Moldova nr. 186-XIV din
i6.11.98 "Privind administraţia publică locală". Primăria municipiului

DECIDE:
1. Se declară 14 octombrie /.i de sărbătorire a Hramului Chişinăului.
2. K c t r i b n ţ i a m u n c i i pcp.ii:mclnr antrenate în serviciu va fi reglemenlntfi

<|g;iM. 6K ilin ( 'udul m u n c i i .
i. Se abrogă dcci/ia HI (>-2l/' l din 19.02.87 "Despre petrecerea

«iârrtfli"rii " / i n i i o n i x u l u i " .
I . l )r|i,n [ i i î n r i i l u l i i - l . i h i i u | M i l i l n u l n i 1 ' i i i n n n c i m u i i i i ' i p i u l n i ( l i i . ' , , in f lu

01 A l c M i i u l i u l ) i < i n g i i n ) \i\ m i n i m a p o p u l a ţ i a p r i n u i l c r u i c d i u l nu j lo iu 'c lu i
media tlespre pre/cnln ileci/.ic.

ri, ( o n l K i l u l o x e . c . u l ă i i i | ire/x;nlei i l e c i / . i i su pune in sau. in;;
Vici 'pri inai 'ului dl A n a l u l OIIUMIIU.

; PRIMAR GlINtKAL

SECRETAR


